
JUNIOR CONSULTANT – AUDIT
Baví Tě účetnictví a láká Tě prostředí auditu? Jsi v posledním ročníku na bakaláři, začínáš 
magistra nebo jsi absolvent? Dej nám o sobě vědět. Hledáme nové kolegy, kteří chtějí 
společně s námi růst.

CO TĚ U NÁS ČEKÁ?

Budeš pod vedením zkušenějších kolegů pracovat na auditních 
zakázkách pro naše klienty

Nahlédneš do komplexních interních procesů a pochopíš fungování 
firem z různých odvětví

Budeš se neustále vzdělávat

Osvojíš si auditorskou práci, pronikneš do fungování řady firem  
a hodně se toho od nás naučíš

CO OD TEBE OČEKÁVÁME?

Jsi absolvent/ka nebo jsi student/ka VŠ nejlépe ekonomického směru

Znalost českého, anglického nebo německého jazyka

Zájem o oblast auditu a účetnictví a ochotu se učit

Chuť poznat, jak fungují české i zahraniční společnosti

Nebojíš se zeptat a rád/a pracuješ samostatně i v týmu

Rozumíš si s Excelem

CO ZÍSKÁŠ?

Skvělou příležitost nastartovat kariéru ve světě auditu po boku 
zkušených odborníků v oboru, kteří Tě povedou

Komplexní školící program a podporu při odborných zkouškách  
a certifikacích

Přátelskou a neformální atmosféru oddělení auditu, ostré lokty  
v našem kolektivu nehledej

Uvědomujeme si důležitost sladění práce a osobního života  
a je to znát od prvního dne

Firemní benefity (stravenkový paušál, nabitou cafeterii,  
Multisport karta, 5 týdnů volna, věrnostní volno, ovoce a zelenina 
na pracovišti, mobilní firemní tarif), sportovní a firemní akce  
a možnost čerpání delšího volna mimo sezónu

CO NA TO TVŮJ BUDOUCÍ 
KOLEGA?

Na práci v BDO mě baví především 
obrovská různorodost práce 
a každodenní získávání zkušeností. 
I na asistentské pozici člověk dostává 
značnou zodpovědnost a komunikuje 
s klienty na každodenní bázi. Důkazem 
toho je fakt, že hned v prvním 
týdnu od nástupu do BDO jsem měl 
přiřazené oblasti k ověření a zjištěné 
nesrovnalosti jsem řešil přímo 
s klientem. V BDO jsem dva roky 
a musím říct, že za tu dobu jsem se toho 
tolik naučil jako se mi nepodařilo v 
žádné předchozí práci. 

Vlastimil Nachtigal
Senior consultant

V případě zájmu neváhej zaslat svůj životopis 
na e-mail: kariera@bdo.cz

“I work with partners down the hall and across the world.”

www.bdo.cz



JUNIOR CONSULTANT M&A (FÚZÍ, AKVIZIC) 
A DUE DILIGENCE
Zajímají Tě transakce, M&A, svět private equity, start-upů - předinvestiční prověrky, firemní 
finance a finanční analýzy firem? Umíš dobře anglicky a máš dobré analytické a komunikační 
dovednosti? Rádi se o Tobě dozvíme více :)

CO TĚ U NÁS ČEKÁ?

Budeš pracovat pod vedením zkušenějších 
kolegů na nejrůznějších projektech vč. 
M&A mandátů - prodejů a nákupů firem, 
due diligence a ostatních transakčních 
projektech

Naši klienti jsou Private Equity investoři, 
strategičtí investoři nebo nejrůznější lokální 
společnosti z rozmanitých oborů, pracujeme 
ve světě, kde jde o peníze a zábavu :)

Nahlédneš do komplexních analytických 
procesů a pochopíš fungování firem  
z různých odvětví Rozvineš své analytické 
dovednosti, komunikační schopnosti, 
schopnosti prezentace závěrů, tvorby zpráv 
v českém a anglickém jazyce  
a marketingových materiálů o firmách 
(informační memoranda, teasery, apod.)

Budeš se neustále vzdělávat a posouvat 
se v kariéře, v měkkých i v technických 
dovednostech, získáš všeobecný přehled  
o podnikatelském a investičním prostředí

Budeš pomáhat majitelům firem prodat 
jejich společnost co nejvýhodněji a kupujícím 
se vyhnout nevýhodné transakci, odhalit 
hlavní rizika a zohlednit je v kupní ceně

Budeš mít příležitost zúčastnit se projektů, 
o kterých se píše v novinách

Tvá práce bude pestrá, neobyčejná a hodně 
se toho naučíš

CO ZÍSKÁŠ?

Skvělou příležitost vyrůst ve světě transakcí  
a auditu po boku zkušených kolegů

Komplexní školící program a podpora při 
odborných zkouškách a certifikacích

Přátelskou neformální atmosféru v mladém 
kolektivu, ostré lokty v našem kolektivu nehledej

Rozmanitou práci v transakčním světe  
a obohacení projektů v jiných odděleních

Firemní benefity (stravenkový paušál, 
nabitou cafeterii, Multisport karta, 5 týdnů 
volna, věrnostní volno, ovoce a zelenina na 
pracovišti, mobilní firemní tarif), sportovní  
a firemní akce a možnost čerpání delšího volna 
mimo sezónu

V případě zájmu neváhej 
zaslat svůj životopis na e-mail: 
kariera@bdo.cz

CO NA TO TVŮJ BUDOUCÍ 
KOLEGA?

Práce v BDO byla od prvních 
dnů živou exkurzí do světa 
reálného fungování firem  
a poznáváním klíčových pilířů, 
bez kterých by se ani ten 
nejgeniálnější nápad nemohl 
proměnit v úspěšný business. 
Bez auditorů a konzultantů by 
se tenhle svět sice ze dne na 
den nezhroutil, avšak budování 
dlouhodobé víry v ekonomiku, 
ve které se finanční procesy 
stávají stále důležitějšími,  
a především pak v čísla, která 
jsou navenek prezentována, 
je to, co dává naší práci smysl. 
Nejvíce však v BDO oceňuji 
skvělé kolegy, díky kterým lze 
i náročnější dny zvládat s 
úsměvem. žádné předchozí práci. 

Adéla Lišková
Senior consultant

CO OD TEBE OČEKÁVÁME?

VŠ vzdělání ekonomického směru (vhodné i 
pro studenty posledního ročníku s možnou 
kapacitou 4+ dní v týdnu)

Výborná znalost anglického a českého jazyka 
(mluvená i psaná)

Velmi dobré analytické schopnosti, pečlivost, 
smysl pro detail, všeobecný přehled

Schopnost efektivní týmové práce a komunikace

Zájem o oblast transakcí (fúzí a akvizic), analýz a 
transakcí obecně

Chuť poznat, jak fungují české i zahraniční 
společnosti, chuť se naučit mnoho nového

Aktivní ŘP výhodou

Rozumíš si s MS Excel, PowerPoint, apod.

www.bdo.cz

“I work with partners down the hall and across the world.”


